
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

第１号  令和７年４月28 日 

文 責 校長 柳沼 信之  

 

校 長 柳沼 信之 教 頭 影山 智基 教務主任 大山 研一 

教 務 久野由美子 はばたけ１ 佐久間 和子 はばたけ２ 栗山 和幸  

かがやき１ 小針 佳純  かがやき２ 佐々木美代子    

支援補助員 村井 美穂 支援補助員 髙木 澄歌 支援補助員 佐藤 範子 

１年１組 阿部  都 １年２組 髙久 有美   

２年１組 柳沼 悦子 ２年２組 境田  薫 ２年３組 廣坂 恭子 

２年副担任 物井 葉南     

３年１組 渡部 麻由子 ３年２組 深谷 あんじ ３年３組 橋本 幹市 

４年１組 小林 理恵 ４年２組 鈴木 貴子 ４年３組 増子 実加 

５年１組 髙橋 美智子 ５年２組 竹内 亜美 ５年３組 髙橋 久英 

６年１組 坂井  亘 ６年２組 渡邊 貴彦 ６年３組 神永 律子 

養護教諭 鈴木 史恵 栄養教諭 増子 恵美子 主任主査 伊藤 美奈子 

主事 佐久間 優希 非常勤講師 新井 暢野 非常勤講師 長谷川志津子 

通級指導 大平 恭介 学校司書 佐藤 千映 用務員 小池 一郎 

スクールサポート 市村 留美 ＡＥＴ ロクサン トンプソン ST(放課後学習) 渡辺 沙織 

スクールカウンセラー 灘山 仁美 ＳＳＲ(不登校対応) （未配置）   

 
子どもたちが目標に向かって意欲的に活動し、「子どもも 教師も いきいきと輝く学校」を創っていく

ために職員一同で頑張ってまいります。よろしくお願い申し上げます。 

18 日(金)の第１回授業参観とその後に行われましたＰＴＡ総

会・学年懇談会へのご参加ありがとうございました。入学・進級

したお子様の少し緊張した表情や真剣に学ぶ姿をご覧いただけた

と思います。 

ＰＴＡ総会では、校長が令和７年度の学校経営の方針と保護者

の皆様にお願いしたいことをお話しさせていただきました。 

＜話した主な内容＞ 

・子どもたちの学びの充実に向けた学校の取組 

・子どもたちの安全・安心のための学校の役割・保護者の役割 

・＜サポーター制度・スペシャルサポーター制度＞の理解とＰ

ＴＡ活動への積極的な参加（会員の有無を問わず）のお願い 

・創立 50 周年記念式典の実施（令和７年 11 月１日（土）） 

・子どもの心の平穏のため課題の早期解決を図ること。必要に

応じて関係機関と連携していくこと 

学校・家庭・地域と連携して学校運営を進めて参ります。お気

づきの点がありましたら担任・学校までご相談ください。 

 

 

【令和７年度PTA 役員挨拶】 


